
Farní sbor Českobratrské církve evangelické Praha 6-Dejvice 
a Farní sbor Českobratrské církve evangelické Praha 6-Střešovice
vás srdečně zvou 
na vzpomínkové setkání u pomníčku  
škpt. Václava Morávka,  
který padl 21. března 1942 při přestřelce s agenty gestapa. 

Setkání se koná 

v neděli 19. března 
v pravé poledne
za účasti faráře Pavla Rumla  
a vojenského historika Eduarda Stehlíka.

Farní sbory Českobratrské církve evangelické 
Praha 6-Dejvice a Praha 6-Střešovice vás srdečně zvou

na vzpomínkové setkání u pomníčku
škpt. Václava Morávka,
který padl 21. března 1942 při přestřelce s agenty gestapa.

Setkání se koná 
v neděli 17. března 2024 
v 15  hod.
za účasti farářky Saši Jacobea
a senátora Tomáše Czernina
u pomníku na Prašném mostě.

 

 


